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FRPIE AT E 5o

Campeonato Regional Centro Sul Mx Ribatejo 2024 - MX2

Pos. N2 Catego... Nome Equipa Moto Carvoeiral  Carvoeira2 Aveiras1 Aveiras2 Cortelhal  Cortelha2 Pontos  Dif.12  Dif.Ant.
1 285 MX2 Alex Almeida Edal Carpintarias/Momento TT Husqvarna250 F 25 25 25 25 25 25 150 - -
2 247 MX125 Tomas Santos Pedrinha Motor Clube/Jomotos/Ubermoto Gas Gas 125 20 20 20 20 22 22 124 26 26
3 315  MX250 Ruben Ribeiro Mx Tojeiro/OGC/Futurturbo Gas Gas 250 F 18 18 18 18 18 18 108 42 16
4 317 MX250 Bernardo Santos Bike Clube S&o Bras/Moto Vargues Kawasaki250 F 16 15 13 14 16 5 79 71 29
5 121 MX2 Oscar Duarte TDRV/BDM Kawasaki250 F 3 10 12 13 15 16 69 81 10
6 23 MX125 Filipe Saude MotoFM/Jetmar KTM 125 7 7 10 11 13 14 62 88 7
7 158 MX125 Vasco Salgado Motos VR/YAMAHA Racing Team Yamaha 125 14 13 15 16 0 0 58 92 4
8 525 MX250 Afonso Simdes Circuito Saloio Team Husqvarna250 F 9 9 1 12 4 4 49 101 9
9 523 MX2 Nuno Inacio Inacio Garage Yamaha 250 F 0 6 9 10 9 11 45 105 4
10 28 MX2 Pedro Rino Boutaca Racing Team KTM 250 F 0 0 22 22 0 0 44 106 1
11 78 MX125 Gongalo Cardoso Boutaca Racing Team Husqvarna 125 22 22 0 0 0 0 44 106 0
12 76  MX125 Martim Caetano Destintobras/Oliveira Racing Team/CC Moto Yamaha 125 4 3 4 9 11 10 41 109 3
13 988 MX250 Tomas José HBD Racing Team Yamaha 250 F 8 5 8 7 6 7 41 109 0
14 4  MX125 Guilherme Rocha Rocket Store Husqvarna 125 0 0 0 0 20 20 40 110 1
15 139 MX125 Bernardo Pinto Moto Fundador Yamaha 125 10 14 14 1 0 0 39 111 1
16 185 MX125 Rodrigo Barros Speedcity/Palekes/Superarena Yamaha 125 0 0 16 15 0 0 31 119 8
17 69 MX250 Dinis Sousa Live To Ride/JPM Gas Gas 250 F 15 16 0 0 0 0 31 119 0
18 71 MX2 Fabio Mendes FSM71 Constr. Kawasaki250 F 6 0 0 0 12 12 30 120 1
19 172 MX2 Jude Elphick Rocket Store Yamaha 250 F 0 0 0 0 14 15 29 121 1

20 290 MX2 Fabio Fernandes Pitshop Algarve Yamaha 250 F 0 0 6 6 8 9 29 121 0
21 101  MX2 André Reis Easymotos/Metalocachoeira Gas Gas 250 F 13 12 0 0 0 0 25 125 4
22 928 MX2 Indalécio Trindade Pitshop Algarve Yamaha 250 F 0 0 0 0 10 13 23 127 2
23 337 MX2 Gongalo Maria Bomcar/MCoutinho Husqvarna250 F 11 11 0 0 0 0 22 128 1
24 723 MX125 Rodrigo Alves Cajados Yamaha 125 0 1 2 3 7 8 21 129 1
25 501 MX125 Tomas Rodrigues Motos VR/YAMAHA Racing Team Yamaha 125 12 8 0 0 0 0 20 130 1
26 526 MX125 Salvador Carreira Yamaha 125 0 0 3 2 5 6 16 134 4
27 713 MX2 Diogo Aratjo Irméaos Araujo Husqvarna250 F 5 2 5 4 0 0 16 134 0
28 600 MX2 Pedro Amaro Yamaha 250 F 2 4 1 8 0 0 15 135 1
29 913 MX125 Ruben Faria Fremoto/El Toro School Gas Gas 125 1 0 7 5 0 0 13 137 2
30 192 MX2 Tiago Rodrigues Crazy Motobike Husqvarna250 F 0 0 0 0 3 0 3 147 10

Arceiros mecia

Patricia St . ) IRIS FM
salgadosmoto

adesmete A ~=cm= AIROH SRS mocker (o
maxicomrss $@&%T % MAX XIS [E—HE P oL

Pagina:1/2 Software Elite v3 - www.chronelec.com Impresso: 28/04/2024 18:59



il
FRPIE AT E 5o

Campeonato Regional Centro Sul Mx Ribatejo 2024 - MX2

Pos. N2 Catego... Nome Equipa Moto Carvoeiral  Carvoeira2 Aveiras1 Aveiras2 Cortelhal  Cortelha2 Pontos  Dif.12  Dif.Ant.

Resultados Sujeitos A Aprovacgao Pela Diregcédo De Prova

Diretor Prova Cronometragem Delegado FMP
Pedro Barros Nuno Monteiro Jorge Guedes
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